[image: image1.png]

 CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI
       PALÁCIO “RINCÃO DA CRUZ”
PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/ 2019

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Itaqui-RS, Vereador Clóvis Antônio Ravarotto Corrrêa, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará LICITAÇÃO PÚBLICA, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, para contratação de empresa de radiodifusão em emissoras de Rádio AM(Amplitude Modulada), com audiência em todo território do Município. Rege a presente licitação a Lei n.º 10.520/2002, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93. A íntegra do edital encontra-se à disposição no site www.camaraitaqui.rs.gov.br, sendo que o credenciamento ocorrerá no dia 11/10/2019, das 09:00 às 09:29 e a sessão de lances no mesmo dia às 09:30 na sala de reuniões da Câmara de Vereadores de Itaqui. Maiores informações podem ser obtidas no Setor de Contabilidade, sita à rua Dr. João Dubal Goulart, nº 942, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00 horas ou pelo fone (55) 3433-8207.
                                                                                Itaqui (RS), 27 de setembro de 2019.
Ver. CLÓVIS ANTONIO RAVAROTTO CORRÊA
Presidente